(на бланке организации)

Директору
Центра по работе
[bookmark: _heading=h.gjdgxs] с образовательными организациями
ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский
политехнический университет
Петра Великого»
Г.М. Школьнику

ЗАЯВКА

Прошу Вас провести экскурсию по кампусу СПбПУ и профориентационную встречу для
_________________________________________________________________
(класс участников экскурсии, название образовательной организации в сокращённом формате)

	Дата
	Время
	Кол-во детей
	Кол-во взрослых
	Регион
	Город
	Продолжительность (от 30 минут)

Список прилагается.

Ответственный:_______________________________
(ФИО., контактный телефона и почта)